
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

ZP/G/4/24„Utrzymanie czystości w budynkach biurowo-lab., halach techn. i magazynach Sieci Badawczej Łukasiewicz -

Instytutu Metali Nieżelaznych od 01 kwietnia 2024 roku do 31 marca 2025 roku”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT METALI NIEŻELAZNYCH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 000027542

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Sowińskiego 5

1.4.2.) Miejscowość:Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@imn.gliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.imn.gliwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00234342

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00232000

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:
7. Wizja lokalna: Termin wizji lokalnej należy uzgodnić z Zamawiającym telefonicznie lub mailowo, z co najmniej 24
godzinnym wyprzedzeniem. Osobą wskazaną do kontaktu jest: Pan Łukasz Wierzbicki tel. +48 32 238 07 40, email:
lukasz.wierzbicki@imn.lukasiewicz.gov.pl ; Władysław Odziomek tel. +48 32 238 02 24, email:
wladyslaw.odziomek@imn.lukasiewicz.gov.pl jednakże Zamawiający zastrzega, iż wizje lokalną należy dokonać najpóźniej
na 5 dni przed terminem składania ofert.
8. Podczas wizji lokalnej nie będą udzielane jakiekolwiek odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ/OPZ, jednakże po jej
zakończeniu Wykonawca może złożyć zapytania do SWZ/OPZ formach określonych w SWZ. Powyższe podyktowane jest
koniecznością zachowania w postępowaniu zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Wszelkie
wątpliwości powinny zostać wyjaśnione podczas wizji lokalnej, na drodze udzielania wyjaśnień. Po odbyciu wizji lokalnej,
podczas wykonywania umowy, Wykonawca nie będzie mógł zgłaszać uwag do sposobu jej realizacji, stanu faktycznego
oraz okoliczności związanych z wykonaniem zamówienia, o którym lub których mógł się dowiedzieć podczas wizji lokalnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00234342/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-03-14 09:00

Po zmianie:
2024-03-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-03-14 09:05

Po zmianie:
2024-03-18 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-04-12

Po zmianie:
2024-04-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00234342/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


